
 

 

Decreto Rettorale n. */2024 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Integrazione bando di concorso per l’ammissione ai Corsi 
di dottorato di ricerca della Scuola IUSS, XL ciclo -  rif. DR 
341/2024 - RETTIFICA 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area: Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi 

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea 

IL RETTORE 

VISTO il Decreto ministeriale 29 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante modalità di 
accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per la istituzione dei corsi 
di dottorato da parte degli enti accreditati”  

VISTO Il decreto rettorale del 30 maggio 2024 n. 282 con cui è stato emanato il bando di 
concorso relativo ai Corsi di dottorato della Scuola IUSS per il XL ciclo; 

VISTO il Decreto Ministeriale n. 629/2024 con il quale vengono definite le assegnazioni dei 
fondi relativi al Piano Nazionale di Ripresa e Resilienza (PNRR) destinate ai corsi di 
dottorato per il XL ciclo – a.a. 2024- 2025, ed in particolare l’art. 14 comma 1 lett. 
o); 

VISTO  Il decreto rettorale del 28 giugno 2024 n. 341 di integrazione del predetto bando di 
concorso ai sensi di quanto previsto dall’art.14, comma 1  lett. o) del sopracitato 
D.M.; 

CONSIDERATO  che nel predetto decreto, per mero errore materiale, è stato riportato un CUP 
errato per il Corso di dottorato in The Human Mind and its Explanations: language, 
brain and reasoning, M4C1 Inv. 4.1 Pubblica amministrazione;  

RITENUTO  di dover provvedere alla rettifica del decreto in oggetto  

DECRETA 

1. Il CUP assegnato al Corso di dottorato in The Human Mind and its Explanations: language, brain and 
reasoning, M4C1 Inv 4.1 Pubblica amministrazione è I13C24000550001. 

 

 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2024-09-26T16:14:12+0200
	Riccardo Pietrabissa




